


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	







[image: Photo]


Tagad arī sporta un kultūras ziņas ar surdotulkojumu 

28.02.2014

Sākot no pirmdienas, 3. marta, LTV katru dienu pl. 18 piedāvās Dienas ziņas pārraidīt visā garumā ar surdotulku. Tas nozīmē, ka surdotulkojums būs arī sporta un kultūras ziņām (apmēram 13 minūtes papildus katru dienu).










[image: Photo]


Aicina pieteikties jauniešus uz apmācību semināru Turcijā

28.02.2014

Šobrīd aktīvi tiek meklēti dalībnieki, kas vēlas iesaistīties apmācību seminārā "Accesability inspectors" Erasmus+ programmas ietvaros. Tas notiks Ankārā 2014. gada 4. –11. aprīlī.










[image: Photo]


Mārtiņu Rubeni kamanu ceļš atved uz Dienas centru

27.02.2014

25. februārī Dienas centrā Rīgā, Elvīras ielā19 bija tikšanās ar ļoti gaidītu viesi – Ziemas olimpisko spēļu bronzas medaļnieku kamaniņu braucēju Mārtiņu Rubeni (1978). Zāle pilna ar mūsu smaidīgajiem ļaudīm – LNS projekta „Nepalikt vieniem klusumā” klientiem. Tās priekšā – Mārtiņš ar savu dzīvesbiedri Mariju.










[image: Photo]


Vispirms pateicība mātei – zīmju valodā (video)

27.02.2014

Šveices snovbordists, Soču Ziemas olimpisko spēļu sudraba medaļnieks milzu slalomā Nevins Galmarini pašu pirmo sveicienu pēc veiksmīgā starta sūtīja savai mātei.










[image: Photo]


Ziņo no Kuldīgas: Gan jautri, gan nopietni…

26.02.2014












[image: Photo]


Iespēja nedzirdīgiem bērniem: nometne „Iztēle” ASV

26.02.2014

Nedzirdīgo bērnu vecāki var pieteikt savu bērnu uz nometni Vašingtonā, ASV no 1. līdz 8. augustam.










[image: Photo]


LNS vadības informācija: Kas, kur, kad bija un būs 

26.02.2014












[image: Photo]


Izglītības programma: Lai vairotos izpratne par cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

26.02.2014

 „Tolerances* stunda” –  tā saucas raksts par nesen dibinātās neformālās izglītības iestādes „Sustento” darbības uzsākšanu; tas ievietots Latvijas Avīzē (21.02.2014).










[image: Photo]


Raidījums „Trīs ceturtdaļas” iepazīstina ar cilvēktiesību jēdzienu (video)

25.02.2014

Invalīdu un viņu draugu apvienība „Apeirons” veido televīzijas raidījumu „Trīs ceturtdaļas”. Pēdējā raidījumā „Apeirons” ir apskatījis kādu jautājumu, kas skar ikvienu iedzīvotāju, bet sevišķi nevalstiskās organizācijas. Raidījumā tiek runāts par to, kas ir cilvēktiesības un kā tās iespējams aizstāvēt.










[image: Photo]


LNS pārstāvji apmeklē Eiropas Savienības parlamentu Briselē

25.02.2014

Pēc Eiropas Parlamenta (EP) deputāta Krišjāņa Kariņa („Vienotība”) ielūguma LNS pārstāvji 18. – 19. februārī apmeklēja Eiropas Savienības parlamentu Briselē, Beļģijā. Divu dienu laikā mūsu pārstāvjiem bija noorganizēta pilna programma.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	(4)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


